
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Київської області від 24.01.2019 № 1259-52-07 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
Броварської міської ради Київської області»

Відповідно до ст. 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 09.06.2006 № 
268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» із 
змінами та доповненнями, постанови Кабінету Міністрів України від 
20.05.2009 № 482 «Деякі питання оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів, що 
фінансуються з бюджету», керуючись ст. 25, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська 
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1.Внести до рішення Броварської міської ради Київської області від 
24.01.2019 № 1259-52-07 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників Броварської міської ради Київської області» такі зміни:

1. В підпункті 14 цифру «100» замінити цифрою «80».

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову      
Сапожка І.В.

Міський голова                                                                                   І.В. Сапожко

м. Бровари
від 22 серпня 2019 року
№ 1548-59-07


